
 

  

 
 

 
San Benedetto Po, 8/10/2021 

 
Ai genitori degli alunni 

Scuola dell’infanzia  
Scuola primaria 

Scuola secondaria 
 

 Al Personale Docente 
 

All’albo on line 
 

Al sito web 
 

I.C. MATILDE DI CANOSSA 
 
 

  
OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo degli OO.CC.  Scuola dell’infanzia – 
scuola primaria – scuola secondaria a.s. 2021-2022.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA l’O.M. n. 215 del 12/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni;  
 

- VISTA la C.M. n.195 del 04/08/1999; 
 

- Vista la Nota M. p.i. n. 24032 6/10/2021 
 

DECRETA 

 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti di 

intersezione, interclasse e classe nei seguenti giorni: 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA Lunedì 25 ottobre 2021 dalle ore 17.30- 

18.30 avranno luogo le assemblee di sezione alla presenza del team 

docente in modalità telematica sulla piattaforma Google Meet. Dalle ore 

18.30 alle ore 20.00 si terranno le elezioni dei rappresentanti nei Consigli 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005253 - 08/10/2021 - II2 - U

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA



 

  

di intersezione componente GENITORI con procedura informatizzata le cui 

modalità verranno comunicate successivamente sul sito istituzionale e sul 

Registro Elettronico. 

  SCUOLA PRIMARIA Martedì 26 ottobre 2021 dalle ore 17.30- 

18.30 avranno luogo le assemblee di classe alla presenza del team 

docente in modalità telematica sulla piattaforma Google Meet. Dalle ore 

18.30 alle ore 20.00 si terranno le elezioni dei rappresentanti nei Consigli 

di interclasse componente GENITORI con procedura informatizzata le cui 

modalità verranno comunicate successivamente sul sito istituzionale e sul 

Registro Elettronico. 

 SCUOLA SECONDARIA 1° Mercoledì 27 dalle ore 17.30 alle ore 

18.30 avranno luogo le assemblee di classe alla presenza del Consiglio di 

classe in modalità telematica sulla piattaforma Google Meet. Dalle ore 

18.30 alle ore 20.00 si terranno le elezioni dei rappresentanti nei Consigli 

di classe componente GENITORI con procedura informatizzata le cui 

modalità verranno comunicate successivamente sul sito istituzionale e sul 

Registro Elettronico. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Donatella Gozzi 

 
 

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005253 - 08/10/2021 - II2 - U

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA


		2021-10-08T08:13:58+0200
	GOZZI DONATELLA




